е!
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №15 «АРТИКА»

ПРИКАЗ
11.04.2023 г
О создании комиссии
по итоговой аттестации.

В соответствии с У ставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить комиссию по итоговой аттестации по общеразвивающей

№ 24.1-ОД

общеобразовательной программе «Изобразительное искусство» в составе:
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Кылосова Ольга Нш.-о.юевна - директор
Полыгалова Е.1ена Сер,•еевна - 3аведующая отделением ИЗО. преподаватель;
Новикова Олеся Нщ.-о.1аевна преподаватель ;
Чазова Елена Нш,:олаевна - преподаватель;
Никитина Евгения Ревазовна - преподаватель.

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

Новицкая Элuна Геннадьевна, заместитель директора по УВР.
2. назначить комиссию по итоговой аттестации по общеразвивающей
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Струнные
инструменты» в составе:

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Кылосова Ольга Николаевна - директор

Осипова Светлана Вальтеровна - преподаватель;

Пятuлова Ирина Юрьевна - преподаватель;
СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

Новицкая Элuна Геннадьевна. заместитель директора по УВР.
3. назначить комиссию по итого1юй атгестации по общерювивающей
общеобразовательной программе в обJJ асти м у-~ыкал ьного искусства по

«Сольфеджио» в составе:

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ :

Кылосова Ольга Николаевна - директор

Шихова Галина Николаевна - заведующая теоретическим отделением, преподаватель

Рудь-Панарuна Елена Владимировна - преподаватель,

Муртазuна Елена Анатольевна - преподаватель.

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

Новицкая Элuна Геннадьевна, заместитель директора по УВР.
4. назначить комиссию по итоговой аттестации по общеразвивающей

общеобразовательной программе в области музыкального искусства

«Фортепиано» в составе:

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ :

Кылосова Олыа Нuко.1аевна - директор
Хороutав11ева Свепи,тю A:1 (!1-;cr111r)pomю ·.1,шедую11 ~ая форте11ианным отделением .

преподаватель;

Муха.\/едова Светлана А.1екса11дровна - прсполавател1,;

Зшшева Татьшю Д11uтрuевна - npt:rroдa1ЗaТt:J1 ь :

Лобашева Ольга Юрьевна - преподаватель;

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

Нови ьевна. заместитель директора по УВР.

д О.Н. Кылосова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}